
  

 

 

DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER 
ALCALDÍA MUNICIPAL DE SAN JOSÉ DE CÚCUTA 

SECRETARIA DE TRÁNSITO Y TRANSPORTE 

 

NOTIFICACIÓN POR AVISO DEL 17 DE JUNIO DE 2024 DE RESOLUCION POR 
MEDIO DE LA CUAL SE ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN Y SE 
DECRETA UN EMBARGO EN CONTRA DE LOS DEUDORES POR INFRACCIONES 

A LAS NORMAS DE TRÁNSITO DEL MES DE DICIEMBRE DE 2020 

 
 

INFORMA: 
 

El Secretario de despacho del Área Dirección, Control, Tránsito y Transporte del Municipio 
de Cúcuta, Norte de Santander, en uso de sus facultades Constitucionales y legales, en 
especial las conferidas por la Ley 769 de 2002, modificada por la Ley 1383 de 2010 y en 
el artículo 185 del Acuerdo 040 de 2010 “Estatuto Tributario Municipal” procede a informar: 

 
Que, con ocasión del proceso de Cobro Coactivo, este despacho libró las correspondientes 
Resoluciones por medio de las cuales se ordena seguir adelante con la ejecución y se decreta un 
embargo a los ciudadanos que se relacionan a continuación, de conformidad con lo 
preceptuado en los artículos 422 y 469 del Código General del Proceso, en concordancia 
con lo establecido en el artículo 828 del Estatuto Tributario Nacional y los artículos 98 y 99 
del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo.  

 
Teniendo en cuenta lo anterior, se publica el presente AVISO por un término de cinco (05) 
días hábiles, contados a partir del lunes diecisiete (17) de junio de 2024, en las instalaciones 
de este despacho, ubicado en la Avenida 0 No. 9-59 Hotel Tonchalá, en la ciudad de Cúcuta. 

 

Contra la Resolución por medio de la cual se ordena seguir adelante con la ejecución y se 
decreta un embargo no procede recurso alguno, de conformidad con lo establecido en el 
artículo 833-1 del Estatuto Tributario Nacional. 

 
Para garantizar el pago de las obligaciones se decretarán las medidas de embargo sobre 
los bienes muebles o inmuebles, salarios, saldos bancarios, depósitos de ahorro o títulos 
de contenido crediticio que posea o llegare a poseer el deudor. 

 

El presente AVISO se fija el lunes diecisiete (17) de junio de 2024 a las 8:00 AM y se desfija el 
viernes veintiuno (21) de junio 2024 a las 5:00 PM. 

 
Los actos administrativos aquí relacionados se consideran LEGALMENTE 
NOTIFICADOS al finalizar el día siguiente del RETIRO del presente AVISO. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JOAN JOSE BOTELLO APOLINAR  
Secretario de Tránsito y Transporte del Municipio de Cúcuta Área Dirección Control de 

Tránsito y Transporte



 

 

 
 
 

NOTIFICACIÓN POR AVISO CARTELERA 
 

 

El suscrito Secretario de despacho del Área Dirección, Control, Tránsito y Transporte del 

Municipio de Cúcuta, Norte de Santander, de conformidad con lo dispuesto en el del artículo 

69 de la ley 1437 de 2011, Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso 

Administrativo, procede a notificar por aviso a las personas que se relacionan en el siguiente 

listado de la emisión de Resolución por medio de la cual se ordena seguir adelante con la 

ejecución y se decreta el embargo. La presente notificación se publicará en la página web y 

en un lugar de acceso al público de la Secretaria de Tránsito y Transporte por el término de 

cinco (5) días. Al día siguiente de la desfijación del presente aviso se considerará surtida la 

notificación y se iniciarán los términos establecidos por el Estatuto Tributario. 

Se les hace saber que esta notificación se considera surtida al finalizar el día siguiente a la 

fecha de Desfijación de este aviso en cartelera, advirtiéndole que no procede recurso 

alguno. 

 
 
 
 
 

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 

 
 
 
 
 

JOAN JOSE BOTELLO APOLINAR  
Secretario de Tránsito y Transporte del 

Municipio de Cúcuta Área Dirección Control de 
Tránsito y Transporte 



 
 

 

 

Para efectos de la presente notificación por aviso en cartelera de las órdenes de 
comparendo impuestas, las cuales se tabulan a continuación, se transcribe la parte 
resolutiva del acto administrativo de la Resolución por medio de la cual se ordena seguir 
adelante con la ejecución y se decreta un embargo que se notifican: 

 

RESUELVE 
 

PRIMERO: ORDENAR seguir adelante con la ejecución del procedimiento de cobro 
coactivo adelantado en contra del (la) Señor (a) XXXXXXXXXX identificado (a) con 
XXXXXXX No. XXXXXXXX por el no pago de la obligación impuesta a través de la 
Resolución Sanción No. XXXXX, por medio de la cual se declaró contraventor de 
las normas de tránsito.  

 
SEGUNDO: DECRETAR el embargo de bienes muebles e inmuebles, cuentas y 
acreencias del deudor(a) XXXXXXXXXX identificado(a) con XXXXX No. XXXXXXX 
conforme a lo dispuesto en la parte motiva. 

 
TERCERO: ADELANTAR el congelamiento de los productos financieros, el remate de 
los bienes embargados y secuestrados, de conformidad con lo preceptuado en el artículo 
836 del Estatuto Tributario Nacional.  

 

CUARTO: ADVERTIR que, contra el presente acto administrativo no procede recurso 
alguno, de conformidad con lo establecido en el Articulo 833-1 del Estatuto Tributario 
Nacional.  

 

 
 

Comparendo Fecha 

Comparendo 

No. Coactivo Tipo de Documento No. 

Documento 

Nombre Infractor Resolución 

que ordena 

seguir 

adelante 

54001000000028425795 30/12/2020 '20233275426 Cédula de ciudadanía '1093786296 HEIDER JESUS RIVERA OMAÃ‘A 72570 

54001000000028427657 21/12/2020 '20233275099 Cédula de ciudadanía '1094349414 FRANKLIN YESID ALARCON 72571 

54001000000028427662 24/12/2020 '20233275213 Cédula Venezolana '27667497 NAUDI DE JESUS HURTADO 72572 

54001000000028427663 24/12/2020 '20233275214 Cédula Venezolana '27667497 NAUDI DE JESUS HURTADO 72573 

54001000000028427666 30/12/2020 '20233275405 Cédula de ciudadanía '91204718 DANIEL MENDOZA 72574 

54001000000028428170 22/12/2020 '20233275144 Cédula de ciudadanía '1090406872 VLADIMIR BOCANEGRA GALEANO 72575 

54001000000028428171 22/12/2020 '20233275168 Cédula de ciudadanía '1090493187 DARBIN ABRAHAM ESTUPINAN RENDON 72576 

54001000000028428174 25/12/2020 '20233275233 Cédula de ciudadanía '1090443440 EDWARD YESID FLOREZ VELOZA 72577 

54001000000028428175 25/12/2020 '20233275232 Cédula de ciudadanía '1090443440 EDWARD YESID FLOREZ VELOZA 72578 

54001000000028863281 20/12/2020 '20233275044 Cédula de ciudadanía '88273695 WILMER PEREZ JAIMES 72579 

54001000000028863282 24/12/2020 '20233275217 Cédula de ciudadanía '88217039 ALEXANDER RAMIREZ GOMEZ 72580 

54001000000028864203 18/12/2020 '20233274908 Cédula de ciudadanía '1093748724 MARYOLY PAOLA DELGADO PAOLA 72581 

54001000000028864479 18/12/2020 '20233274933 Cédula de ciudadanía '37442694 LUZ BEATRIZ VARGAS GUTIERREZ 72582 

54001000000028864480 18/12/2020 '20233274903 Cédula de ciudadanía '13224755 FLAMINGO HERNANDEZ LOPEZ 72583 

54001000000028864485 18/12/2020 '20233274906 Cédula de ciudadanía '70132357 NESTOR HUGO AGUDELO 72584 

54001000000028864486 18/12/2020 '20233274905 Cédula de ciudadanía '70132357 NESTOR HUGO AGUDELO 72585 



 
 

 

54001000000028864507 21/12/2020 '20233275115 Cédula Venezolana '17267728 JUAN CARLOS ROMERO 72586 

54001000000028864575 22/12/2020 '20233275153 Cédula de ciudadanía '88227280 CARLOS JULIAN HERRERA EUGENIO 72587 

54001000000028864576 22/12/2020 '20233275155 Cédula de ciudadanía '88227280 CARLOS JULIAN HERRERA EUGENIO 72588 

54001000000028864577 25/12/2020 '20233275247 Cédula Venezolana '28323109 JOSMER ALEXIS GONZALEZ 72589 

54001000000028864578 25/12/2020 '20233275246 Cédula Venezolana '28323109 JOSMER ALEXIS GONZALEZ 72590 

54001000000028864616 23/12/2020 '20233275190 Cédula de ciudadanía '88229115 ORLANDO SUESCUN TORRES 72591 

54001000000028864618 25/12/2020 '20233275230 Cédula Venezolana '22209454 ALBERTO RAMIREZ 72592 

54001000000028864623 28/12/2020 '20233275315 Cédula de ciudadanía '37698657 SANDRA LORENA GARCIA 72594 

54001000000028864624 28/12/2020 '20233275304 Cédula de ciudadanía '13275591 YONFER EDGARDO PARADA 72595 

54001000000028864702 21/12/2020 '20233275083 Cédula de ciudadanía '1090444403 WALDIR DAVID GUTIERREZ ALZATE 72597 

54001000000028864704 23/12/2020 '20233275192 Cédula de ciudadanía '1094165773 EDIER ALEXANDER LONDONO MENDOZA 72598 

54001000000028864705 23/12/2020 '20233275193 Cédula de ciudadanía '1094165773 EDIER ALEXANDER LONDONO MENDOZA 72599 

54001000000028864859 21/12/2020 '20233275068 Cédula de ciudadanía '88274819 LEONARDO ANDRES PRATO 72600 

54001000000028864860 21/12/2020 '20233275079 Cédula de ciudadanía '88274819 LEONARDO ANDRES PRATO 72601 

54001000000028864861 21/12/2020 '20233275101 Cédula de ciudadanía '77019779 FREDDY WILIAN ANTELIZ 72602 

54001000000028864863 21/12/2020 '20233275127 Cédula de ciudadanía '1093782598 KEBIN YOVANNY PRADA FERNANDEZ 72603 

54001000000028864866 22/12/2020 '20233275136 Cédula de ciudadanía '13740138 FERNELY IVAN LANDINEZ 72604 

54001000000028864898 18/12/2020 '20233274918 Cédula de ciudadanía '1093793972 FABIAN ANDRES LOZANO 72605 

54001000000028864899 18/12/2020 '20233274943 Cédula de ciudadanía '1092345782 MARIA NATALY GRANADOS 72606 

54001000000028864917 29/12/2020 '20233275356 Cédula Venezolana '21191791 JESUS JAVIER FLORES 72607 

54001000000028864919 30/12/2020 '20233275406 Cédula de ciudadanía '88266127 WILLIAM CONTRERAS PRADO 72608 

54001000000028864936 18/12/2020 '20233274924 Cédula de ciudadanía '1093745306 JUAN WALTER SANTIAGO VANEGAS 72609 

54001000000028864938 18/12/2020 '20233274926 Cédula de ciudadanía '5418799 WILMAR ALBEIRO VERA 72610 

54001000000028864939 18/12/2020 '20233274911 Cédula de ciudadanía '88247793 JESUS OMAR ORTEGA 72611 

54001000000028864941 19/12/2020 '20233274956 Cédula de ciudadanía '88274152 HENCER DUARTE 72612 

54001000000028864981 18/12/2020 '20233274930 Cédula de ciudadanía '94433549 ROBINSON RODRIGUEZ 72613 

54001000000028864982 18/12/2020 '20233274904 Cédula de ciudadanía '1092344395 SUSAN NATALY OBANDO 72614 

54001000000028864984 18/12/2020 '20233274940 Cédula de ciudadanía '1098630020 JAVIER ALEXANDER SOLANO BARRIOS 72615 

54001000000028864986 18/12/2020 '20233274899 Cédula de ciudadanía '1090504978 JESUS MANUEL JAIMES DURAN 72616 

54001000000028864996 18/12/2020 '20233274936 Cédula de ciudadanía '88285533 CARLOS RAUL MORALES QUINTERO 72617 

54001000000028865004 22/12/2020 '20233275129 Cédula de ciudadanía '1090485261 JEFFERSON GABRIEL PARRA FIGUEROA 72618 

54001000000028865116 20/12/2020 '20233275052 Cédula de ciudadanía '1004911090 OMAR LENNIN LENNIN 72619 

54001000000028865117 20/12/2020 '20233275051 Cédula de ciudadanía '1004911090 OMAR LENNIN LENNIN 72620 

54001000000028865118 20/12/2020 '20233275054 Cédula de ciudadanía '1004911090 OMAR LENNIN LENNIN 72621 

54001000000028865119 20/12/2020 '20233275053 Cédula de ciudadanía '1004911090 OMAR LENNIN LENNIN 72622 

54001000000028865153 22/12/2020 '20233275141 Cédula de ciudadanía '60356135 GIANID MEZA RIVERA 72623 

54001000000028865157 23/12/2020 '20233275185 Cédula de ciudadanía '1093770189 CRISTIAN CAMILO FLOREZ PACHECO 72624 

54001000000028865167 18/12/2020 '20233274935 Cédula de ciudadanía '17145454 HERNANDO YANES INFANTE 72625 

54001000000028865173 20/12/2020 '20233275042 Cédula de ciudadanía '1050551794 EDUARD RUIZ 72626 

54001000000028865176 20/12/2020 '20233275040 Cédula de ciudadanía '1090490576 JOSE CAMILO SILVA 72627 

54001000000028865177 21/12/2020 '20233275062 Cédula de ciudadanía '1090408475 MANUEL FERNANDO SUAREZ 72628 

54001000000028865183 18/12/2020 '20233274932 Cédula de ciudadanía '1090486360 JASON ALBERTO CRISTANCHO 72629 

54001000000028865184 18/12/2020 '20233274929 Cédula de ciudadanía '1090430973 DIANA FLORICELDA PARADA 72630 



 
 

 

54001000000028865185 18/12/2020 '20233274934 Cédula de ciudadanía '13482003 WILLIAM SERRANO 72631 

54001000000028865186 18/12/2020 '20233274937 Cédula de ciudadanía '13482003 WILLIAM SERRANO 72632 

54001000000028865187 18/12/2020 '20233274920 Cédula de ciudadanía '88262077 RICHARD EDISON CARRENO FIGUEROA 72633 

54001000000028865188 19/12/2020 '20233275010 Cédula de ciudadanía '60351648 SIN INFORMACION SIN INFORM 72634 

54001000000028865189 19/12/2020 '20233274948 Cédula de ciudadanía '60351648 SIN INFORMACION SIN INFORM 72635 

54001000000028865190 19/12/2020 '20233274954 Cédula de ciudadanía '60351648 SIN INFORMACION SIN INFORM 72636 

54001000000028865193 18/12/2020 '20233274923 Cédula de ciudadanía '1093744519 JORGE RANGEL 72637 

54001000000028865199 21/12/2020 '20233275105 Cédula de ciudadanía '88260478 OSMALDO ANTONIO GOMEZ 72638 

54001000000028865201 21/12/2020 '20233275118 Cédula de ciudadanía '88289284 JOSE RICARDO ESCALANTE 72639 

54001000000028865217 18/12/2020 '20233274938 Cédula de ciudadanía '13354901 LUIS ORLANDO ROZO DURAN 72640 

54001000000028865222 18/12/2020 '20233274919 Cédula de ciudadanía '88178942 RAMON DAVID PEREZ MOLINA 72641 

54001000000028865227 18/12/2020 '20233274907 Cédula de ciudadanía '1127044347 ALBARO ARGENIS RODRIGUEZ 72642 

54001000000028865232 21/12/2020 '20233275119 Cédula de ciudadanía '1093745657 EDINSON EFREN BALLESTEROS PAEZ 72643 

54001000000028865239 10/12/2020 '20233274901 Cédula de ciudadanía '88191630 REMIGIO CORONADO 72644 

54001000000028865241 18/12/2020 '20233274925 Cédula de ciudadanía '88269416 JOSE OSWALDO ARIAS FUENTES 72645 

54001000000028865246 18/12/2020 '20233274914 Cédula de ciudadanía '13505934 WILIAN EDUARDO FLOREZ MARTINEZ 72646 

54001000000028865247 18/12/2020 '20233274917 Cédula de ciudadanía '13449723 HEBERTH FRANZ PEDRAZA CACERES 72647 

54001000000028865248 18/12/2020 '20233274941 Cédula de ciudadanía '77007173 LUIS ANTONIO CARRILLO QUINTERO 72648 

54001000000028865251 18/12/2020 '20233274921 Cédula de ciudadanía '1007203005 ROBINSON DAVID RAMIREZ CASAS 72649 

54001000000028865254 18/12/2020 '20233274916 Cédula Venezolana '26796841 CRISTIAN GALVIS 72650 

54001000000028865258 18/12/2020 '20233274939 Cédula de ciudadanía '88213840 NELSON ENRIQUE BALLENA 72651 

54001000000028865266 19/12/2020 '20233274991 Cédula de ciudadanía '1090391909 VLADIMIR VILLACOB 72652 

54001000000028865269 19/12/2020 '20233274971 Cédula de ciudadanía '88032034 JOSE SANTOS LIZCANO SUAREZ 72653 

54001000000028865292 30/12/2020 '20233275403 Cédula de ciudadanía '60443436 AURA MILENA VALERO CADENA 72655 

54001000000028865297 30/12/2020 '20233275382 Cédula de ciudadanía '37279238 ALBA NELLY CORDOBA CRESPO 72656 

54001000000028865299 31/12/2020 '20233275427 Cédula de ciudadanía '88274205 YAN CARLOS MARQUEZ DURAN 72658 

54001000000028865303 21/12/2020 '20233275650 Cédula de ciudadanía '79743983 JUAN CARLOS MONCADA 72659 

54001000000028865309 30/12/2020 '20233275422 Cédula de ciudadanía '37291640 YUDY CARINA MONTIEL 72660 

54001000000028865312 30/12/2020 '20233275383 Cédula de ciudadanía '1010120261 SEBASTIAN GEOVANNY RIVERA 72661 

54001000000028865332 19/12/2020 '20233274983 Cédula de ciudadanía '1090473107 VLADIMIR ELIECER VEGA GONZALEZ 72662 

54001000000028865334 19/12/2020 '20233274961 Cédula de ciudadanía '60411469 MYRIAM TIBISAY BENITEZ 72663 

54001000000028865335 19/12/2020 '20233274965 Cédula de ciudadanía '60411469 MYRIAM TIBISAY BENITEZ 72664 

54001000000028865336 19/12/2020 '20233274959 Cédula de ciudadanía '1043025600 YEINER JESUS CASTELLANOS FLOREZ 72665 

54001000000028865337 19/12/2020 '20233274981 Cédula de ciudadanía '1090498667 IVAN DAVID BUENO V 72666 

54001000000028865338 19/12/2020 '20233274989 Cédula Venezolana '17581988 LENIN STALIN URDANETA 72667 

54001000000028865339 19/12/2020 '20233274997 Cédula de ciudadanía '13393125 FREDDY RODRIGUEZ CALDERON 72668 

54001000000028865342 20/12/2020 '20233275056 Cédula de ciudadanía '1090469791 CRISTHIAN CAMILO MENDEZ CRUZ 72669 

54001000000028865344 20/12/2020 '20233275036 Cédula de ciudadanía '88267999 FRANK ANGELO RAMIREZ CONTRERAS 72671 

54001000000028865349 18/12/2020 '20233274915 Cédula de ciudadanía '1090512586 CARLOS JR CHACON 72672 

54001000000028865355 19/12/2020 '20233274969 Cédula de ciudadanía '13177452 EDGARDO JOSE NAVARRO QUINTERO 72673 

54001000000028865357 19/12/2020 '20233274995 Cédula de ciudadanía '1090502952 KEVIN ADOLFO SUAREZ 72675 

54001000000028865358 19/12/2020 '20233275003 Cédula de ciudadanía '1090502952 KEVIN ADOLFO SUAREZ 72676 

54001000000028865359 19/12/2020 '20233275005 Cédula de ciudadanía '1090502952 KEVIN ADOLFO SUAREZ 72677 



 
 

 

54001000000028865361 20/12/2020 '20233275060 Cédula de ciudadanía '88274540 CARLOS EDUARDO SANTIAGO 72678 

54001000000028865365 20/12/2020 '20233275049 Cédula de ciudadanía '88130935 JONATHAN FELIPE REYES 72679 

54001000000028865368 21/12/2020 '20233275108 Cédula de ciudadanía '1004860020 LUIS DURAN 72680 

54001000000028865375 21/12/2020 '20233275089 Cédula Venezolana '24580564 CAMILO MELO 72681 

54001000000028865376 29/12/2020 '20233275368 Cédula de ciudadanía '13455617 GERMAN ORLANDO CASTILLO 72682 

54001000000028865381 30/12/2020 '20233275398 Cédula de ciudadanía '1093785872 BRANDON ARLEY CONTRERAS 72683 

54001000000028865382 30/12/2020 '20233275408 Cédula Venezolana '14258000 JONATHAN SANGUINO 72684 

54001000000028865384 18/12/2020 '20233274931 Cédula de ciudadanía '6662948 OLMAR FRAY ALVAREZ 72685 

54001000000028865385 18/12/2020 '20233274910 Cédula de ciudadanía '1093791558 LUIS MIGUEL ACEVEDO 72686 

54001000000028865386 18/12/2020 '20233274912 Cédula Extranjería '2758412 JUAN MARIA CASADIEGO 72687 

54001000000028865388 19/12/2020 '20233274967 Cédula de ciudadanía '13491370 CARLOS GIOVANNI QUINTERO MINORTA 72688 

54001000000028865389 19/12/2020 '20233274976 Cédula de ciudadanía '13495550 WILLIAM ARCENIO GALVIS CARRILLO 72689 

54001000000028865390 19/12/2020 '20233275007 Cédula de ciudadanía '91442558 JOSE MARIA RIVERA 72690 

54001000000028865393 20/12/2020 '20233275031 Cédula de ciudadanía '1090470819 MARVIN RAUL RIOS GUILLEN 72691 

54001000000028865396 20/12/2020 '20233275041 Cédula de ciudadanía '1090473659 ESTEFANO SAYAGO GONZALEZ 72692 

54001000000028865397 20/12/2020 '20233275045 Cédula de ciudadanía '1090435450 LUIS ROMAN ALVARADO 72693 

54001000000028865413 20/12/2020 '20233275043 Cédula de ciudadanía '32796855 GINA PATRICIA MARTINEZ BOCANEGRA 72694 

54001000000028865415 21/12/2020 '20233275084 Cédula Venezolana '25308428 DARWIN JESUS PUERTA 72695 

54001000000028865416 21/12/2020 '20233275085 Cédula Venezolana '25308428 DARWIN JESUS PUERTA 72696 

54001000000028865420 19/12/2020 '20233274973 Cédula de ciudadanía '13242169 JUAN FRANCISCO ESPINEL PAEZ 72697 

54001000000028865421 19/12/2020 '20233274985 Cédula de ciudadanía '73214953 RAMIRO CESPEDES 72698 

54001000000028865422 19/12/2020 '20233274987 Cédula de ciudadanía '1090458531 ADDERLY JOSE BADILLO LEON 72699 

54001000000028865423 19/12/2020 '20233274946 Cédula de ciudadanía '1090458531 ADDERLY JOSE BADILLO LEON 72700 

54001000000028865424 19/12/2020 '20233274952 Cédula de ciudadanía '1090478723 CARLOS EDUARDO VERGARA CARDONA 72701 

54001000000028865426 19/12/2020 '20233275014 Cédula de ciudadanía '1090363540 JOSE ORLANDO PENA 72702 

54001000000028865427 19/12/2020 '20233275016 Cédula de ciudadanía '10773918 PABLO RAUL MORALES 72703 

54001000000028865429 19/12/2020 '20233275001 Cédula de ciudadanía '1090406005 CARLOS ARTURO PEREZ ORTEGA 72704 

54001000000028865432 21/12/2020 '20233275125 Cédula de ciudadanía '13494768 ARFILIO AZAEL OMANA 72705 

54001000000028865433 21/12/2020 '20233275070 Cédula de ciudadanía '1094246038 JOSE GAMBOA 72706 

54001000000028865452 21/12/2020 '20233275063 Cédula de ciudadanía '1090497740 BREYNER JHANPIEER LANDAZABAL 72707 

54001000000028865453 21/12/2020 '20233275064 Cédula de ciudadanía '1090497740 BREYNER JHANPIEER LANDAZABAL 72708 

54001000000028865454 21/12/2020 '20233275077 Cédula de ciudadanía '1090497740 BREYNER JHANPIEER LANDAZABAL 72709 

54001000000028865455 21/12/2020 '20233275080 Cédula de ciudadanía '60364987 XIOMARA JACOME 72710 

54001000000028865456 21/12/2020 '20233275072 Cédula de ciudadanía '60364987 XIOMARA JACOME 72711 

54001000000028865461 22/12/2020 '20233275148 Cédula de ciudadanía '88252387 ROSENBER GONZALEZ ROA 72712 

54001000000028865463 22/12/2020 '20233275161 Cédula de ciudadanía '1090454195 SHIRLEY VILLAMIZAR 72713 

54001000000028865464 22/12/2020 '20233275163 Cédula de ciudadanía '1090454195 SHIRLEY VILLAMIZAR 72714 

54001000000028865465 22/12/2020 '20233275164 Cédula de ciudadanía '1090454195 SHIRLEY VILLAMIZAR 72715 

54001000000028865468 22/12/2020 '20233275154 Cédula Venezolana '18355289 EDUARDO TARAZONA 72716 

54001000000028865469 22/12/2020 '20233275156 Cédula de ciudadanía '88223851 OSCAR HERSAN YAGUE 72717 

54001000000028865470 22/12/2020 '20233275157 Cédula Venezolana '18355289 EDUARDO TARAZONA 72718 

54001000000028865474 20/12/2020 '20233275055 Cédula de ciudadanía '1060394700 MARTHA ELENA PARRA 72719 

54001000000028865476 20/12/2020 '20233275047 Cédula de ciudadanía '1092084452 CRISTIAN MARTINEZ RINCON 72720 



 
 

 

54001000000028865480 21/12/2020 '20233275106 Cédula de ciudadanía '1090500420 WADIMIR GELVES 72721 

54001000000028865492 21/12/2020 '20233275098 Cédula de ciudadanía '88168575 JULIAN CORREDOR YAEZ 72722 

54001000000028865496 22/12/2020 '20233275133 Cédula de ciudadanía '88202086 EDGAR TEODORO DIAZ SANCHEZ 72723 

54001000000028865500 24/12/2020 '20233275203 Cédula de ciudadanía '13500559 JORGE EDUARDO PINZON SARRIA 72724 

54001000000028865503 25/12/2020 '20233275234 Cédula de ciudadanía '88224018 GIOVANNY ANTONIO MUNOZ 72725 

54001000000028865505 25/12/2020 '20233275225 Cédula de ciudadanía '88224018 GIOVANNY ANTONIO MUNOZ 72726 

54001000000028865507 26/12/2020 '20233275242 Cédula de ciudadanía '1005001140 CARLOS MANUEL HERRERA RUIZ 72727 

54001000000028865520 20/12/2020 '20233275046 Cédula de ciudadanía '1090469934 LUCIANO RUBIO DIAZ 72728 

54001000000028865522 20/12/2020 '20233275058 Cédula de ciudadanía '13501837 MANUEL JOSE JACOME 72729 

54001000000028865526 21/12/2020 '20233275082 Cédula Venezolana '19359248 JESUS MANUEL SANDIA 72730 

54001000000028865527 21/12/2020 '20233275081 Cédula Venezolana '19359248 JESUS MANUEL SANDIA 72731 

54001000000028865530 21/12/2020 '20233275071 Cédula de ciudadanía '1065889400 CLAUDIA MARCELA ANGARITA 72732 

54001000000028865535 23/12/2020 '20233275173 Cédula de ciudadanía '60369515 ANA MARIA MUNOZ AREVALO 72733 

54001000000028865539 23/12/2020 '20233275176 Cédula de ciudadanía '1004923253 WILFER YORNETH CHANAGA MEDINA 72734 

54001000000028865540 23/12/2020 '20233275170 Cédula de ciudadanía '1004923253 WILFER YORNETH CHANAGA MEDINA 72735 

54001000000028865541 19/12/2020 '20233275012 Cédula de ciudadanía '13372176 ALCIDES CARRASCAL BERMUDEZ 72736 

54001000000028865546 19/12/2020 '20233274950 Cédula de ciudadanía '1092393476 YEISON RAFAEL RINCONES 72737 

54001000000028865559 19/12/2020 '20233274963 Cédula de ciudadanía '1099874135 DIEGO FERNANDO RUBIO 72738 

54001000000028865564 26/12/2020 '20233275236 Cédula de ciudadanía '1093793554 JHON CAMILO LEON TOSCANO 72739 

54001000000028865572 19/12/2020 '20233274979 Cédula de ciudadanía '88270981 JOHN JAIRO LIZCANO RAMIREZ 72740 

54001000000028865573 20/12/2020 '20233275057 Cédula de ciudadanía '4060519 LUIS HERNANDO HINESTROZA 72741 

54001000000028865574 20/12/2020 '20233275059 Cédula de ciudadanía '27590966 TATIANA ANDREA RODRIGUEZ 72742 

54001000000028865575 20/12/2020 '20233275050 Cédula de ciudadanía '27590966 TATIANA ANDREA RODRIGUEZ 72743 

54001000000028865576 20/12/2020 '20233275027 Cédula de ciudadanía '37277092 YOHANNA PAOLA HIGUERA 72744 

54001000000028865577 20/12/2020 '20233275028 Cédula de ciudadanía '1090397328 YURLEY DURAN VARGAS 72745 

54001000000028865581 21/12/2020 '20233275126 Cédula de ciudadanía '1090444880 DIEGO ARMANDO YARURO CORREDOR 72746 

54001000000028865586 22/12/2020 '20233275134 Cédula de ciudadanía '1093772767 YAIRLON JARLINSON SANJUAN PINZON 72747 

54001000000028865587 22/12/2020 '20233275132 Cédula Venezolana '26006874 DARWIN BARRAGAN 72748 

54001000000028865589 22/12/2020 '20233275149 Cédula de ciudadanía '13246672 BERNARDO RAMIREZ 72749 

54001000000028865595 22/12/2020 '20233275139 Cédula de ciudadanía '1090472914 MANUEL SALVADOR ZUTA 72750 

54001000000028865596 23/12/2020 '20233275182 Cédula de ciudadanía '88233696 LEONARDO JAVIER FERNANDEZ 72751 

54001000000028865599 20/12/2020 '20233275033 Cédula de ciudadanía '13392153 OSCAR JOHANY COLMENARES 72752 

54001000000028865600 20/12/2020 '20233275034 Cédula de ciudadanía '13392153 OSCAR JOHANY COLMENARES 72753 

54001000000028865605 21/12/2020 '20233275065 Cédula de ciudadanía '5416802 JAIRO MALDONADO MALDONADO 72754 

54001000000028865606 21/12/2020 '20233275097 Cédula de ciudadanía '5415911 JOSE NESTOR SANDOVAL MENDOZA 72755 

54001000000028865613 30/12/2020 '20233275390 Cédula de ciudadanía '13355077 MIGUEL ANTONIO SANGUINO 72756 

54001000000028865614 30/12/2020 '20233275384 Cédula de ciudadanía '13355077 MIGUEL ANTONIO SANGUINO 72757 

54001000000028865621 23/12/2020 '20233275177 Cédula de ciudadanía '13483579 ALFREDO SANJUAN JUAN 72758 

54001000000028865625 26/12/2020 '20233275238 Cédula Venezolana '29949023 RICARDO SANCHEZ 72759 

54001000000028865626 27/12/2020 '20233275303 Cédula de ciudadanía '1094166979 XIOMARA CELIS 72760 

54001000000028865628 27/12/2020 '20233275284 Cédula de ciudadanía '13256698 ALVARO OSORIO PACHECO 72761 

54001000000028865632 21/12/2020 '20233275100 Cédula de ciudadanía '1094248067 RONALD JAIR CASTELLANOS 72762 

54001000000028865633 21/12/2020 '20233275102 Cédula de ciudadanía '1094248067 RONALD JAIR CASTELLANOS 72763 



 
 

 

54001000000028865634 21/12/2020 '20233275103 Cédula de ciudadanía '1094248067 RONALD JAIR CASTELLANOS 72764 

54001000000028865635 21/12/2020 '20233275073 Cédula de ciudadanía '1090508055 YENKLEMAN ALEXIS RONDON MOJICA 72765 

54001000000028865636 21/12/2020 '20233275074 Cédula de ciudadanía '1090508055 YENKLEMAN ALEXIS RONDON MOJICA 72766 

54001000000028865637 21/12/2020 '20233275075 Cédula de ciudadanía '1090508055 YENKLEMAN ALEXIS RONDON MOJICA 72767 

54001000000028865638 21/12/2020 '20233275076 Cédula de ciudadanía '1090508055 YENKLEMAN ALEXIS RONDON MOJICA 72768 

54001000000028865640 21/12/2020 '20233275104 Cédula de ciudadanía '88249234 MAROS GREGORIO MARCIALES 72769 

54001000000028865642 21/12/2020 '20233275096 Cédula de ciudadanía '1092351670 YORGEN ALEXANDER DURAN 

CALDERON 

72770 

54001000000028865644 29/12/2020 '20233275378 Cédula de ciudadanía '1090494275 LUIS ALEJANDRO MAHECHA ARIAS 72771 

54001000000028865645 29/12/2020 '20233275379 Cédula de ciudadanía '1090494275 LUIS ALEJANDRO MAHECHA ARIAS 72772 

54001000000028865651 21/12/2020 '20233275078 Cédula de ciudadanía '88028125 YOVANNY TORO GARAY 72773 

54001000000028865654 21/12/2020 '20233275091 Cédula de ciudadanía '1092362747 ROLLINGS OSWALDO LAZARO 72774 

54001000000028865656 29/12/2020 '20233275377 Cédula de ciudadanía '1090405698 JOHN JAIRO ZAPATA 72776 

54001000000028865660 29/12/2020 '20233275357 Cédula de ciudadanía '60268173 SARA VIVIANA CASTELLANOS VILLAMI 72777 

54001000000028865663 20/12/2020 '20233275030 Cédula de ciudadanía '1095937025 EDGAR DIARIO RIBERO 72778 

54001000000028865664 20/12/2020 '20233275029 Cédula de ciudadanía '1095937025 EDGAR DIARIO RIBERO 72779 

54001000000028865665 20/12/2020 '20233275032 Cédula de ciudadanía '13278943 JHAN CARLOS TARAZONA CORREA 72780 

54001000000028865675 21/12/2020 '20233275092 Cédula de ciudadanía '1090415103 JESUS ELIAS ALVAREZ GALVIS 72781 

54001000000028865683 20/12/2020 '20233275038 Cédula de ciudadanía '1093140376 ALIVIO RAMON RAMIREZ 72782 

54001000000028865684 20/12/2020 '20233275037 Cédula de ciudadanía '1093140376 ALIVIO RAMON RAMIREZ 72783 

54001000000028865685 20/12/2020 '20233275039 Cédula de ciudadanía '1093140376 ALIVIO RAMON RAMIREZ 72784 

54001000000028865688 21/12/2020 '20233275123 Cédula de ciudadanía '60348234 GINA LILIANA QUINTERO SANCHEZ 72785 

54001000000028865689 21/12/2020 '20233275124 Cédula de ciudadanía '60348234 GINA LILIANA QUINTERO SANCHEZ 72786 

54001000000028865695 21/12/2020 '20233275087 Cédula de ciudadanía '1090480304 LUIS ALBERTO TORRES 72787 

54001000000028865696 21/12/2020 '20233275088 Cédula de ciudadanía '1090480304 LUIS ALBERTO TORRES 72788 

54001000000028865697 29/12/2020 '20233275366 Cédula de ciudadanía '13849390 CAMPO ELIAS TIRADO AMADO 72789 

54001000000028865703 23/12/2020 '20233275197 Cédula de ciudadanía '1127048217 FREDDY ALEXANDER PINEDA 72790 

54001000000028865705 23/12/2020 '20233275186 Cédula de ciudadanía '1067722043 EDGARDO ISNAEL GUZMAN MIRANDA 72791 

54001000000028865706 21/12/2020 '20233275120 Cédula de ciudadanía '91115883 JUAN ARDILA 72792 

54001000000028865709 21/12/2020 '20233275067 Cédula de ciudadanía '1090462177 SILDREY MAYERLY ARDILA 72793 

54001000000028865712 21/12/2020 '20233275086 Cédula de ciudadanía '88213841 PEDRO NEL PENA SEPULVEDA 72794 

54001000000028865714 21/12/2020 '20233275128 Cédula de ciudadanía '88226049 CARLOS ALBERTO MARQUEZ 72795 

54001000000028865722 29/12/2020 '20233275363 Cédula de ciudadanía '1090522654 LEIDER ALIRIO FLOREZ 72796 

54001000000028865724 21/12/2020 '20233275109 Cédula de ciudadanía '1093789106 JHOAN ANDRES BOTELLO MENDOZA 72797 

54001000000028865725 21/12/2020 '20233275112 Cédula de ciudadanía '1090448362 ERICK FABRICO SANDOVAL 72798 

54001000000028865726 21/12/2020 '20233275111 Cédula de ciudadanía '13508333 JULIO CESAR SILVA 72799 

54001000000028865727 21/12/2020 '20233275114 Cédula de ciudadanía '1090439708 JOHN JAIRO JAIMES 72800 

54001000000028865728 21/12/2020 '20233275113 Cédula de ciudadanía '1090439708 JOHN JAIRO JAIMES 72801 

54001000000028865732 22/12/2020 '20233275143 Cédula de ciudadanía '96191280 DAIRO ORLANDO QUINTERO 72802 

54001000000028865733 22/12/2020 '20233275145 Cédula de ciudadanía '96191280 DAIRO ORLANDO QUINTERO 72803 

54001000000028865736 22/12/2020 '20233275135 Cédula de ciudadanía '1004805884 JHON BAIRON RIVERA 72804 

54001000000028865738 21/12/2020 '20233275116 Cédula de ciudadanía '1090479275 VICTOR HUGO ORTEGA JAUREGUI 72805 

54001000000028865739 21/12/2020 '20233275117 Cédula de ciudadanía '1090479275 VICTOR HUGO ORTEGA JAUREGUI 72806 



 
 

 

54001000000028865741 21/12/2020 '20233275069 Cédula de ciudadanía '37292193 LIZETH ROMELIA PEREZ S 72807 

54001000000028865742 21/12/2020 '20233275066 Cédula de ciudadanía '1093786298 SEBASTIAN CARVAJAL 72808 

54001000000028865746 21/12/2020 '20233275095 Cédula de ciudadanía '13389074 JOSE FREDI ACUNA JAIMES 72809 

54001000000028865749 21/12/2020 '20233275090 Cédula de ciudadanía '88241404 NELSON GUSTAVO DURAN 72810 

54001000000028865750 22/12/2020 '20233275150 Cédula de ciudadanía '1090461787 EDITH JOHANNA GUERRERO 72811 

54001000000028865753 22/12/2020 '20233275138 Cédula de ciudadanía '1093782961 ANGIE PAOLA ALVAREZ PINEDA 72813 

54001000000028865755 22/12/2020 '20233275140 Cédula de ciudadanía '88258856 JOSE LUIS SILVA 72814 

54001000000028865758 21/12/2020 '20233275094 Cédula de ciudadanía '88266825 EDINSON DARIO CACUA FLOREZ 72815 

54001000000028865760 29/12/2020 '20233275364 Cédula de ciudadanía '1090371522 JOSE FREDDY VILLASMIL 72816 

54001000000028865764 30/12/2020 '20233275394 Cédula de ciudadanía '1092942332 PEDRO VANEGAS 72817 

54001000000028865765 30/12/2020 '20233275402 Cédula de ciudadanía '1010016086 RICARDO ROMERO ROMERO 72818 

54001000000028865768 30/12/2020 '20233275409 Cédula de ciudadanía '1090498712 JONATHAN BAYONA BAYONA 72820 

54001000000028865786 22/12/2020 '20233275142 Cédula Venezolana '11381382 GUSTAVO MAESTRE 72821 

54001000000028865792 23/12/2020 '20233275191 Cédula de ciudadanía '13338958 LUIS CARLOS CUADROS SANDOVAL 72822 

54001000000028865797 23/12/2020 '20233275181 Cédula de ciudadanía '1090390110 IVAN ALFREDO LEON ANDRADE 72824 

54001000000028865801 23/12/2020 '20233275175 Cédula de ciudadanía '1093753796 MARIA FERNANDA LEAL 72825 

54001000000028865805 22/12/2020 '20233275158 Cédula de ciudadanía '1090475112 MITCHEL STEVENS SANCHEZ 

TARAZONA 

72826 

54001000000028865806 24/12/2020 '20233275207 Cédula de ciudadanía '88199186 JOSE ALVERTO RIVERA 72827 

54001000000028865807 24/12/2020 '20233275205 Cédula de ciudadanía '88199186 JOSE ALVERTO RIVERA 72828 

54001000000028865808 24/12/2020 '20233275209 Cédula de ciudadanía '88199186 JOSE ALVERTO RIVERA 72829 

54001000000028865809 24/12/2020 '20233275208 Cédula de ciudadanía '88199186 JOSE ALVERTO RIVERA 72830 

54001000000028865810 24/12/2020 '20233275202 Cédula de ciudadanía '13269688 VICTOR JULIO BECERRA 72831 

54001000000028865811 24/12/2020 '20233275204 Cédula de ciudadanía '13269688 VICTOR JULIO BECERRA 72832 

54001000000028865828 25/12/2020 '20233275257 Cédula de ciudadanía '1093885933 EDWARD ANDRES DAVILA 72833 

54001000000028865851 26/12/2020 '20233275240 Cédula de ciudadanía '88253274 ELER AUGUSTO MENDOZA 72834 

54001000000028865853 26/12/2020 '20233275259 Cédula de ciudadanía '37277578 VANESSA ALEJANDRA PEROZO 72835 

54001000000028865854 26/12/2020 '20233275261 Cédula Venezolana '26068270 RICHAR AUDULO GONZALEZ 72836 

54001000000028865855 26/12/2020 '20233275263 Cédula Venezolana '26068270 RICHAR AUDULO GONZALEZ 72837 

54001000000028865858 22/12/2020 '20233275137 Cédula de ciudadanía '1004805884 JHON BAIRON RIVERA 72838 

54001000000028865861 22/12/2020 '20233275152 Cédula de ciudadanía '1037604230 ANDRES FELIPE DUARTE HERNANDEZ 72839 

54001000000028865862 22/12/2020 '20233275146 Cédula de ciudadanía '13485938 CIRO ANTONIO ABREO 72840 

54001000000028865863 22/12/2020 '20233275147 Cédula de ciudadanía '13485938 CIRO ANTONIO ABREO 72841 

54001000000028865864 22/12/2020 '20233275614 Cédula de ciudadanía '1004805859 JESUS ANDREY ORTEGA 72842 

54001000000028865865 22/12/2020 '20233275159 Cédula de ciudadanía '1004805859 JESUS ANDREY ORTEGA 72843 

54001000000028865866 22/12/2020 '20233275131 Cédula de ciudadanía '1102889007 MOHAMAD DAICHOUM 72844 

54001000000028865868 22/12/2020 '20233275165 Cédula de ciudadanía '88223860 CARLOS OMAR OMANA 72845 

54001000000028865874 23/12/2020 '20233275199 Cédula de ciudadanía '60398777 SANDRA LILIANA GONZALEZ MERCHAN 72846 

54001000000028865875 23/12/2020 '20233275184 Cédula de ciudadanía '1094858871 DOOGLAS YESSSID LAGOS 72847 

54001000000028865877 29/12/2020 '20233275371 Cédula de ciudadanía '1093770020 CRISTIAN LEONARDO BOTELLO 72848 

54001000000028865885 30/12/2020 '20233275410 Cédula de ciudadanía '1093787211 LUIS GERMAN SILVA 72849 

54001000000028865890 31/12/2020 '20233275428 Cédula de ciudadanía '1090386974 ALVARO ANTONIO PATERNINA 

MARTINEZ 

72850 

54001000000028865891 31/12/2020 '20233275431 Cédula de ciudadanía '88273956 JHON ALEXANDER BARRERA 72851 



 
 

 

54001000000028865894 31/12/2020 '20233275441 Cédula de ciudadanía '41620843 ALIX PATRICIA PABON 72852 

54001000000028865897 22/12/2020 '20233275162 Cédula de ciudadanía '60449593 YEINY ANDREINA SANTIAGO LAZARO 72853 

54001000000028865900 22/12/2020 '20233275166 Cédula de ciudadanía '1007174390 DIANA MILAGRO RADA ARRIETA 72854 

54001000000028865902 22/12/2020 '20233275167 Cédula de ciudadanía '1090446573 URIEL GUYOSO 72855 

54001000000028865903 23/12/2020 '20233275180 Cédula de ciudadanía '1090481183 JEFFERSON MANUEL DUARTE 72856 

54001000000028865904 23/12/2020 '20233275171 Cédula de ciudadanía '1090396037 JOHN ALEXANDER MARTINEZ ANAYA 72857 

54001000000028865905 23/12/2020 '20233275178 Cédula de ciudadanía '1090396037 JOHN ALEXANDER MARTINEZ ANAYA 72858 

54001000000028865906 23/12/2020 '20233275195 Cédula de ciudadanía '1094346219 SANDRA PATRICIA TOBOS 72859 

54001000000028865907 23/12/2020 '20233275189 Cédula de ciudadanía '19339287 CARLOS JULIO ANDRADE 72860 

54001000000028865911 23/12/2020 '20233275179 Cédula de ciudadanía '13463218 MAURICIO LOPEZ 72861 

54001000000028865912 23/12/2020 '20233275198 Cédula de ciudadanía '3557538 MARCIAL PALENCIA 72862 

54001000000028865913 23/12/2020 '20233275187 Cédula de ciudadanía '60369571 SANDRA PATRICIA CARRENO ALBA 72863 

54001000000028865915 24/12/2020 '20233275218 Cédula de ciudadanía '1090535660 CRISTIAN LEONARDO RINCON 72864 

54001000000028865916 23/12/2020 '20233275183 Cédula de ciudadanía '17595993 JOSE ELIECER RODRIGUEZ 72865 

54001000000028865921 25/12/2020 '20233275229 Cédula de ciudadanía '13497148 FREDY GAONA BECERRA 72867 

54001000000028865922 25/12/2020 '20233275228 Cédula de ciudadanía '13497148 FREDY GAONA BECERRA 72868 

54001000000028865923 25/12/2020 '20233275231 Cédula Venezolana '20314328 JORGE LUIS HOLGUIN 72869 

54001000000028865924 27/12/2020 '20233275295 Cédula de ciudadanía '60349080 ZAIDA CARINA RANGEL 72870 

54001000000028865928 28/12/2020 '20233275285 Cédula Venezolana '15108308 SIMON ALOHIMA PERDOMO 72871 

54001000000028865929 28/12/2020 '20233275290 Cédula de ciudadanía '88250776 CESAR AUGUSTO GUTIERREZ 72872 

54001000000028865938 24/12/2020 '20233275222 Cédula de ciudadanía '88206719 CARLOS JULIO SANCHEZ GOMEZ 72873 

54001000000028865939 24/12/2020 '20233275223 Cédula de ciudadanía '88305239 JOSE GREGORIO DOMINGUEZ ORTIZ 72874 

54001000000028865942 25/12/2020 '20233275251 Cédula Venezolana '10613877 GREGORIO RAFAEL CUBA 72875 

54001000000028865943 25/12/2020 '20233275249 Cédula Venezolana '10613877 GREGORIO RAFAEL CUBA 72876 

54001000000028865944 29/12/2020 '20233275376 Cédula de ciudadanía '1090497973 KEVIN ALEXANDER VILLAMIZAR 

NAVARRO 

72877 

54001000000028865945 29/12/2020 '20233275380 Cédula de ciudadanía '1090497973 KEVIN ALEXANDER VILLAMIZAR 

NAVARRO 

72878 

54001000000028865947 30/12/2020 '20233275397 Cédula de ciudadanía '88223998 JOSE VICENTE CABARICO 72879 

54001000000028865948 30/12/2020 '20233275396 Cédula de ciudadanía '88223998 JOSE VICENTE CABARICO 72880 

54001000000028865949 30/12/2020 '20233275399 Cédula de ciudadanía '88223998 JOSE VICENTE CABARICO 72881 

54001000000028865950 30/12/2020 '20233275413 Cédula de ciudadanía '88223998 JOSE VICENTE CABARICO 72882 

54001000000028865951 30/12/2020 '20233275391 Cédula de ciudadanía '91292017 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ 72883 

54001000000028865956 31/12/2020 '20233275445 Cédula de ciudadanía '88243859 MIGUEL ANGEL BELTRAN 72884 

54001000000028865957 31/12/2020 '20233275446 Cédula de ciudadanía '88243859 MIGUEL ANGEL BELTRAN 72885 

54001000000028865958 31/12/2020 '20233275437 Cédula de ciudadanía '88259552 JUAN CARLOS RODRIGUES 72886 

54001000000028865959 31/12/2020 '20233275429 Cédula de ciudadanía '88274205 YAN CARLOS MARQUEZ DURAN 72887 

54001000000028865966 31/12/2020 '20233275442 Cédula de ciudadanía '13271378 JAVIER JAVIER GARCIA ORTEGA 72888 

54001000000028865975 23/12/2020 '20233275174 Cédula Venezolana '17605486 MARCOS MATHEUS 72889 

54001000000028865978 29/12/2020 '20233275370 Cédula de ciudadanía '1127048570 JUAN CAMILO NUNEZ 72890 

54001000000028865979 30/12/2020 '20233275417 Cédula de ciudadanía '27602283 LILIANA FELICIA GUERRERO 72891 

54001000000028865995 24/12/2020 '20233275201 Cédula de ciudadanía '88205772 ORLANDO DARIO SUAREZ BAUTISTA 72892 

54001000000028865999 24/12/2020 '20233275200 Cédula de ciudadanía '40178885 BLANCA EDITH AVILA MARTINEZ 72894 

54001000000028866005 24/12/2020 '20233275216 Cédula Venezolana '25454132 LUIS ANIBAL BLANDON 72895 



 
 

 

54001000000028866007 23/12/2020 '20233275196 Cédula de ciudadanía '1193217787 RICARDO BECERRA 72896 

54001000000028866009 24/12/2020 '20233275206 Cédula Venezolana '21034188 DANIEL USUATAGUI BAEZ 72897 

54001000000028866011 24/12/2020 '20233275215 Cédula de ciudadanía '79680778 JOAQUIN ALEXANDER LOPEZ LOZANO 72898 

54001000000028866016 24/12/2020 '20233275221 Cédula de ciudadanía '1090420582 JESICA PAOLA SANDOVAL 72899 

54001000000028866021 25/12/2020 '20233275224 Cédula de ciudadanía '1096212669 LUIS CARLOS ALVAREZ GUTIERREZ 72900 

54001000000028866023 25/12/2020 '20233275244 Cédula de ciudadanía '1093762522 YESID RODRIGUEZ 72901 

54001000000028866024 25/12/2020 '20233275253 Cédula de ciudadanía '1093735155 OSCAR ROJAS 72902 

54001000000028866025 25/12/2020 '20233275256 Cédula de ciudadanía '1093735155 OSCAR ROJAS 72903 

54001000000028866029 24/12/2020 '20233275211 Cédula de ciudadanía '1022349708 EDWARD ALBERTO AVENDANO 

SEPULVEDA 

72904 

54001000000028866033 25/12/2020 '20233275227 Cédula de ciudadanía '88240161 FABIAN HUMBERTO SUAREZ 72905 

54001000000028866037 27/12/2020 '20233275311 Cédula de ciudadanía '1090475930 HECTOR MAURICIO PEREZ SANCHEZ 72906 

54001000000028866040 28/12/2020 '20233275294 Cédula de ciudadanía '1093750739 JHONATAN VARGAS ROJAS 72907 

54001000000028866041 28/12/2020 '20233275291 Cédula de ciudadanía '1092387423 EFREN DELGADO 72908 

54001000000028866042 28/12/2020 '20233275309 Cédula Venezolana '27068158 RICARDO ALEJANDRO MARQUEZ 72909 

54001000000028866044 26/12/2020 '20233275267 Cédula de ciudadanía '1093764592 YEISON ALBERTO DIAZ DELGADO 72910 

54001000000028866048 28/12/2020 '20233275293 Cédula de ciudadanía '1093786229 JHONATHAN ANTONIO MERCHAN 

BLANCO 

72911 

54001000000028866063 24/12/2020 '20233275219 Cédula de ciudadanía '1090463053 JESUS DAVID TORRRES 72912 

54001000000028866064 25/12/2020 '20233275226 Cédula de ciudadanía '88251400 ALFONSO CORREA 72913 

54001000000028866065 25/12/2020 '20233275266 Cédula Venezolana '27546854 STIVEN APARICIO 72914 

54001000000028866066 27/12/2020 '20233275300 Cédula de ciudadanía '88226373 VIDAL EDUARDO RANGEL HERNANDEZ 72915 

54001000000028866067 27/12/2020 '20233275313 Cédula Venezolana '25670818 LUIS ALFREDO HERNANDEZ 72916 

54001000000028866070 28/12/2020 '20233275308 Cédula de ciudadanía '80749588 DAVID ANTONIO RESTREPO 72917 

54001000000028866075 29/12/2020 '20233275360 Cédula de ciudadanía '1049626678 SAMUEL ALBERTO RAMON MARTINEZ 72918 

54001000000028866084 24/12/2020 '20233275220 Cédula de ciudadanía '13480224 HECTOR JULIO COLMENARES 72919 

54001000000028866091 27/12/2020 '20233275287 Cédula de ciudadanía '1093762069 SAMUEL ALBERTO GARRIDO MACIAS 72920 

54001000000028866092 28/12/2020 '20233275302 Cédula Venezolana '18946367 ANDERSON ENRIQUE FARIA 72921 

54001000000028866093 28/12/2020 '20233275288 Cédula de ciudadanía '1090419907 GERSON JAIR CARRASCAL 72922 

54001000000028866095 28/12/2020 '20233275301 Cédula de ciudadanía '1094272282 JESUS ALBEIRO ALVAREZ 72923 

54001000000028866104 29/12/2020 '20233275373 Cédula de ciudadanía '1092355705 JAVES YAIR BONILLA 72924 

54001000000028866105 29/12/2020 '20233275372 Cédula de ciudadanía '1092355705 JAVES YAIR BONILLA 72925 

54001000000028866106 29/12/2020 '20233275375 Cédula de ciudadanía '1092355705 JAVES YAIR BONILLA 72926 

54001000000028866110 29/12/2020 '20233275359 Cédula de ciudadanía '1093749791 LEONARD GERARDO ROJAS RAMON 72928 

54001000000028866112 30/12/2020 '20233275395 Cédula de ciudadanía '88264825 CARLOS ALBERTO MANTILLA 72929 

54001000000028866117 30/12/2020 '20233275393 Cédula de ciudadanía '88202492 JOSE FRANCISCO PALACIOS ESPEJOS 72931 

54001000000028866120 29/12/2020 '20233275362 Cédula de ciudadanía '63483706 RUTH ALVARADO REINA 72932 

54001000000028866123 29/12/2020 '20233275365 Cédula de ciudadanía '1090410527 OSNEIDER AVENDANO PINEDA 72933 

54001000000028866124 29/12/2020 '20233275374 Cédula de ciudadanía '1094838387 GABRIEL JOSE JIMENEZ 72934 

54001000000028866125 29/12/2020 '20233275381 Cédula de ciudadanía '1090449190 JHON ALEXANDER CASTRO 72935 

54001000000028866126 30/12/2020 '20233275385 Cédula de ciudadanía '1092348829 WILMER ALEXANDER BURGOS 72936 

54001000000028866128 30/12/2020 '20233275423 Cédula de ciudadanía '1093735078 ADOLFO OROSTEGUI RODRIGUEZ 72937 

54001000000028866130 30/12/2020 '20233275400 Cédula de ciudadanía '88220547 LUIS RAUL BLANCO 72938 

54001000000028866131 29/12/2020 '20233275369 Cédula de ciudadanía '60443792 ELIANA LISETH REYES QUINTANA 72939 



 
 

 

54001000000028866132 30/12/2020 '20233275389 Cédula de ciudadanía '1090427397 DANILO SANCHEZ CAMARGO 72940 

54001000000028866133 30/12/2020 '20233275617 Cédula de ciudadanía '1090427397 DANILO SANCHEZ CAMARGO 72941 

54001000000028866134 30/12/2020 '20233275418 Cédula de ciudadanía '1092340330 MANUEL ALEXANDER SANTOS 

MORALES 

72942 

54001000000028866135 30/12/2020 '20233275386 Cédula de ciudadanía '1090502594 MARCOS ALEJANDRO ESPANA LARA 72943 

54001000000028866138 30/12/2020 '20233275387 Cédula de ciudadanía '1093742237 CHARLESTON ALFONSO MENDEZ DIAZ 72944 

54001000000028866147 30/12/2020 '20233275401 Cédula de ciudadanía '13505838 LUIS ALFREDO MENESES 72945 

54001000000028866148 30/12/2020 '20233275415 Cédula de ciudadanía '88217459 YURI PAVLOC MARTINEZ ROZO 72946 

54001000000028866150 31/12/2020 '20233275440 Cédula de ciudadanía '1090445886 EDUARDO LIZCANO CARDENAS 72947 

54001000000028866151 31/12/2020 '20233275433 Cédula de ciudadanía '13504541 USAMA MUSTAFA VIDALES 72948 

54001000000028866158 31/12/2020 '20233275447 Cédula de ciudadanía '16792380 SALOMON PEREZ GARCIA 72949 

54001000000028866168 27/12/2020 '20233275296 Cédula de ciudadanía '1090180122 BRAYAN VEGA 72950 

54001000000028866169 27/12/2020 '20233275297 Cédula de ciudadanía '1090180122 BRAYAN VEGA 72951 

54001000000028866170 27/12/2020 '20233275299 Cédula de ciudadanía '1090180122 BRAYAN VEGA 72952 

54001000000028866171 27/12/2020 '20233275310 Tarjeta de Identidad '1093588970 JOSE MANUEL LOPEZ 72953 

54001000000028866173 28/12/2020 '20233275305 Cédula de ciudadanía '1090384741 JENNIFFER KATHERI NAVARRO JAIMES 72954 

54001000000028866175 28/12/2020 '20233275306 Cédula de ciudadanía '1091664643 DIEGO ANDRES DIAZ LEGARDA 72955 

54001000000028866176 28/12/2020 '20233275307 Cédula de ciudadanía '1091664643 DIEGO ANDRES DIAZ LEGARDA 72956 

54001000000028866177 28/12/2020 '20233275289 Cédula de ciudadanía '37443979 LINA EVELIA PEREZ 72957 

54001000000028866178 28/12/2020 '20233275286 Cédula de ciudadanía '37443979 LINA EVELIA PEREZ 72958 

54001000000028866199 28/12/2020 '20233275316 Cédula de ciudadanía '1090469791 CRISTHIAN CAMILO MENDEZ CRUZ 72959 

54001000000028866209 27/12/2020 '20233275298 Cédula Venezolana '18145635 JOSE LUIS RODRIGUEZ 72960 

54001000000028866210 27/12/2020 '20233275312 Cédula de ciudadanía '1090405003 HERWIN HUMBERTO GUTIERREZ 72961 

54001000000028866211 27/12/2020 '20233275314 Cédula de ciudadanía '1090405003 HERWIN HUMBERTO GUTIERREZ 72962 

54001000000028866214 27/12/2020 '20233275283 Cédula de ciudadanía '1093758627 ANGEL SAID CARRASQUILLA GOMEZ 72963 

54001000000028866254 30/12/2020 '20233275412 Cédula de ciudadanía '91109062 CARLOS GARCIA GARCIA RIVERO 72964 

54001000000028866255 30/12/2020 '20233275416 Cédula de ciudadanía '91109062 CARLOS GARCIA GARCIA RIVERO 72965 

54001000000028866256 30/12/2020 '20233275419 Cédula de ciudadanía '91109062 CARLOS GARCIA GARCIA RIVERO 72966 

54001000000028866282 30/12/2020 '20233275421 Cédula de ciudadanía '1090491844 DANILO ANDRES VARGAS 72967 

54001000000028866301 31/12/2020 '20233275432 Cédula de ciudadanía '88212324 FREDDY ALEJANDRO PINEDA JURADO 72968 

54001000000028866302 31/12/2020 '20233275435 Cédula de ciudadanía '1090463118 MARIO ALBARRACIN 72969 

54001000000028866336 30/12/2020 '20233275388 Cédula de ciudadanía '13440822 JOSE DEL CARMEN PENARANDA 72970 

54001000000028866337 30/12/2020 '20233275411 Cédula de ciudadanía '1092337177 HEYMAR JESUS RINCON 72971 

54001000000028866338 30/12/2020 '20233275414 Cédula de ciudadanía '1090497785 JEAN CARLOS ORTEGA 72972 

54001000000028866339 30/12/2020 '20233275420 Cédula de ciudadanía '14697744 FABIAN ANDRES ORTEGA 72973 

54001000000028866340 31/12/2020 '20233275439 Cédula de ciudadanía '1093765191 LAURA ROCIO LEAL 72974 

54001000000028866362 31/12/2020 '20233275434 Cédula de ciudadanía '79776660 MARINO GALVIS CARRASCAL 72975 

54001000000028866381 31/12/2020 '20233275443 Cédula de ciudadanía '13486136 PEDRO NESTOR GARCIA 72976 

54001000000028866383 31/12/2020 '20233275436 Cédula de ciudadanía '1093766666 YURGER RICARDO BETTEZ 72977 

54001000000028866384 31/12/2020 '20233275430 Cédula Venezolana '16973794 BARBARA SELINA VERASTEGUI 72978 

54001000000028866410 31/12/2020 '20233275438 Cédula de ciudadanía '1032385051 CARLOS ANDRES FUENTES 72979 

54001000000028871508 29/12/2020 20233275661 Cédula de ciudadanía '88218112 LUIS YORLEY ROJAS ORTEGA 69944 

54001000000028871510 29/12/2020 20233275662 Cédula de ciudadanía '13504994 BERNARDO ARIEL TAMAYO URREA 69945 



 
 

 

54001000000028871511 29/12/2020 20233275674 Cédula de ciudadanía '37313145 OLIVIA MARIA ACOSTA VELASQUEZ 69946 

54001000000028871513 29/12/2020 20233275653 Cédula de ciudadanía '88167208 NELSON MONSALVE VELOZA 69947 

54001000000028871516 30/12/2020 20233275676 Cédula de ciudadanía '1090453267 DAYENCY CAROLINA FIGUEREDO 

RANGEL 

69948 

54001000000028871517 29/12/2020 20233275675 Cédula de ciudadanía '60367994 XIOMARA HERNANDEZ CELIS 69949 

54001000000028871518 29/12/2020 20233275664 Cédula de ciudadanía '60367994 XIOMARA HERNANDEZ CELIS 69950 

54001000000028871519 29/12/2020 20233275663 Cédula de ciudadanía '60367994 XIOMARA HERNANDEZ CELIS 69951 

54001000000028871524 30/12/2020 20233275667 Cédula de ciudadanía '41927445 MARIA TRINA ACOSTA BALCAZAR 69953 

54001000000028871525 29/12/2020 20233275666 Cédula de ciudadanía '60366325 GLADYS MARITZA MARTINEZ 

PRIMICIERO 

69954 

54001000000028871526 29/12/2020 20233275669 Cédula de ciudadanía '1090436897 ANYELO JOSE PEÃ‘ALOZA FLOREZ 69955 

54001000000028871527 30/12/2020 20233275668 Cédula de ciudadanía '5424891 ROQUE GALVAN GALVIS 69956 

54001000000028871528 30/12/2020 20233275671 Cédula de ciudadanía '5424891 ROQUE GALVAN GALVIS 69957 

54001000000028871529 29/12/2020 20233275670 Cédula de ciudadanía '1090386754 DALGY BRIGITTE FLOREZ ACEVEDO 69958 

54001000000028871530 30/12/2020 20233275673 Cédula de ciudadanía '88227938 RONALDO ORTEGA BONZA 69959 

54001000000028871531 30/12/2020 20233275672 Cédula de ciudadanía '88227938 RONALDO ORTEGA BONZA 69960 

54001000000028871536 31/12/2020 20233275677 Cédula de ciudadanía '37215744 ALIX TERESA VERA DE PAEZ 69961 

54001000000028871539 31/12/2020 20233275678 Cédula de ciudadanía '1090507553 JUAN STEBAN LOZANO ZAMBRANO 69962 

54001000000028871541 30/12/2020 20233275684 Cédula de ciudadanía '37505240 DORA EUGENIA RODRIGUEZ TORRES 69963 

54001000000028871547 31/12/2020 20233275693 Cédula de ciudadanía '60338822 JACQUELINE CA AS FORERO 69965 

54001000000028871549 31/12/2020 20233275691 Cédula de ciudadanía '1090502122 MARLON DUVAN CARRASCAL OMAÃ‘A 69966 

54001000000028871550 31/12/2020 20233275689 Cédula de ciudadanía '1090502122 MARLON DUVAN CARRASCAL OMAÃ‘A 69967 

54001000000028871551 31/12/2020 20233275690 Cédula de ciudadanía '1093781575 DANIEL ALFONSO CLARO SANCHEZ 69968 

54001000000028871553 31/12/2020 20233275688 Cédula de ciudadanía '1093781575 DANIEL ALFONSO CLARO SANCHEZ 69969 

54001000000028871554 30/12/2020 20233275686 Cédula de ciudadanía '1090451191 PAULA CECILIA GOMEZ LEAL 69970 

54001000000028871555 31/12/2020 20233275687 Cédula de ciudadanía '1093782960 JESUS ANDRES VILLAMIZAR SILVA 69971 

54001000000028871556 31/12/2020 20233275685 Cédula de ciudadanía '1093782960 JESUS ANDRES VILLAMIZAR SILVA 69972 

54001000000028871558 30/12/2020 20233275682 Cédula de ciudadanía '60391059 CARMEN CECILIA ORTIZ MORA 69973 

54001000000028871559 30/12/2020 20233275683 Cédula de ciudadanía '37256310 MARTHA CECILIA NI O TOSCANO 69974 

54001000000028871561 30/12/2020 20233275681 Cédula de ciudadanía '27605368 NINI JOHANNA DUARTE PINEDA 69975 

54001000000028871562 30/12/2020 20233275679 Cédula de ciudadanía '27605368 NINI JOHANNA DUARTE PINEDA 69976 

54001000000028873123 18/12/2020 20233275464 Cédula de ciudadanía '13491765 SAUL PAREDES GUERRERO 69978 

54001000000028873127 18/12/2020 20233275449 Cédula de ciudadanía '1093782237 ALEXI AVILA SOLANO 69979 

54001000000028873133 18/12/2020 20233275454 Cédula de ciudadanía '60351133 ZORAIDA MARTINEZ GOMEZ 69981 

54001000000028873137 18/12/2020 20233275455 Cédula de ciudadanía '1093743157 EDWIN ARLEY GIRALDO SANDOVAL 69982 

54001000000028873138 18/12/2020 20233275457 Cédula de ciudadanía '1093743157 EDWIN ARLEY GIRALDO SANDOVAL 69983 

54001000000028873139 18/12/2020 20233275456 Cédula de ciudadanía '37442975 YAZMIN ADRIANA AGUILAR SEPULVEDA 69984 

54001000000028873140 18/12/2020 20233275471 Cédula de ciudadanía '37442975 YAZMIN ADRIANA AGUILAR SEPULVEDA 69985 

54001000000028873142 18/12/2020 20233275470 Cédula de ciudadanía '37442975 YAZMIN ADRIANA AGUILAR SEPULVEDA 69986 

54001000000028873150 18/12/2020 20233275460 Cédula de ciudadanía '1193223765 ANDERSON JAVIER ROZO ROLON 69987 

54001000000028873152 18/12/2020 20233275458 Cédula de ciudadanía '6662962 YORMMAN GIOVANNI VILLAMIZAR 

BELTRAN 

69988 

54001000000028873153 18/12/2020 20233275459 Cédula de ciudadanía '60302466 YAMILE SANJUAN BAYONA 69989 

54001000000028873154 18/12/2020 20233275468 Cédula de ciudadanía '60302466 YAMILE SANJUAN BAYONA 69990 



 
 

 

54001000000028873155 18/12/2020 20233275469 Cédula de ciudadanía '1093774974 NAIRO ALEXANDER CASTELLANOS 

REYES 

69991 

54001000000028873156 18/12/2020 20233275466 Cédula de ciudadanía '13480181 PEDRO MELGAREJO DIAZ 69992 

54001000000028873157 18/12/2020 20233275467 Cédula de ciudadanía '13480181 PEDRO MELGAREJO DIAZ 69993 

54001000000028873158 18/12/2020 20233275465 Cédula de ciudadanía '13480181 PEDRO MELGAREJO DIAZ 69994 

54001000000028873162 20/12/2020 20233275479 Cédula de ciudadanía '13235228 JOSE ALVARO PRIETO ALVARO 69995 

54001000000028873166 20/12/2020 20233275478 Cédula de ciudadanía '27604899 ALIX YAJAIRA JAIMES CHONA 69996 

54001000000028873169 20/12/2020 20233275477 Cédula de ciudadanía '13219510 JOSE RODRIGO CARRE O DURAN 69997 

54001000000028873170 20/12/2020 20233275492 Cédula de ciudadanía '13219510 JOSE RODRIGO CARRE O DURAN 69998 

54001000000028873171 20/12/2020 20233275493 Cédula de ciudadanía '13219510 JOSE RODRIGO CARRE O DURAN 69999 

54001000000028873174 20/12/2020 20233275490 Cédula de ciudadanía '63350031 LUZ STHELLA ESPINEL SEQUEDA 70000 

54001000000028873175 20/12/2020 20233275491 Cédula de ciudadanía '60399447 ROSARIO PEREZ LIZARAZO 70001 

54001000000028873176 20/12/2020 20233275488 Cédula de ciudadanía '60399447 ROSARIO PEREZ LIZARAZO 70002 

54001000000028873177 20/12/2020 20233275489 Cédula de ciudadanía '60399447 ROSARIO PEREZ LIZARAZO 70003 

54001000000028873178 20/12/2020 20233275486 Cédula de ciudadanía '60399447 ROSARIO PEREZ LIZARAZO 70004 

54001000000028873180 20/12/2020 20233275484 Cédula de ciudadanía '13477200 HENRY ANTONIO ESTUPINAN SAYAGO 70005 

54001000000028873181 20/12/2020 20233275485 Cédula de ciudadanía '34059201 MARIA LUCERO SIERRA LOPEZ 70006 

54001000000028873182 20/12/2020 20233275482 Cédula de ciudadanía '37246935 MARIA ESTELLA BOTELLO RIVERA 70007 

54001000000028873183 20/12/2020 20233275483 Cédula de ciudadanía '60350475 ANA VICTORIA MORA MENDEZ 70008 

54001000000028873184 20/12/2020 20233275480 Cédula de ciudadanía '60350475 ANA VICTORIA MORA MENDEZ 70009 

54001000000028873185 20/12/2020 20233275481 Cédula de ciudadanía '60350475 ANA VICTORIA MORA MENDEZ 70010 

54001000000028873188 20/12/2020 20233275474 Cédula de ciudadanía '13492492 HERNAN GALLO SILVA 70011 

54001000000028873189 20/12/2020 20233275475 Cédula de ciudadanía '13492492 HERNAN GALLO SILVA 70012 

54001000000028873191 20/12/2020 20233275473 Cédula de ciudadanía '60402370 ENEIDA MENESES PARADA 70013 

54001000000028873192 20/12/2020 20233275472 Cédula de ciudadanía '1949408 ALCIDES HELI ARIAS GOMEZ 70014 

54001000000028873197 20/12/2020 20233275515 Cédula de ciudadanía '19378107 MIGUEL ANGEL MIRANDA RODRIGUEZ 70016 

54001000000028873199 20/12/2020 20233275513 Cédula de ciudadanía '70287033 GILDARDO ANTONIO GALLO SERNA 70017 

54001000000028873201 20/12/2020 20233275511 Cédula de ciudadanía '88308722 ALEXANDER FONSECA 70018 

54001000000028873202 20/12/2020 20233275509 Cédula de ciudadanía '88244878 LUIS ALBERTO HERNANDEZ MORALES 70019 

54001000000028873205 20/12/2020 20233275544 Cédula de ciudadanía '13485771 ANGEL MIRO PABON GUERRERO 70020 

54001000000028873206 20/12/2020 20233275501 Cédula de ciudadanía '37276983 ZULAY ALEJANDRA SILVA SANCHEZ 70021 

54001000000028873207 20/12/2020 20233275502 Cédula de ciudadanía '37276983 ZULAY ALEJANDRA SILVA SANCHEZ 70022 

54001000000028873208 20/12/2020 20233275499 Cédula de ciudadanía '13491741 ALIRIO CHIA GAMBOA 70023 

54001000000028873209 20/12/2020 20233275500 Cédula de ciudadanía '13491741 ALIRIO CHIA GAMBOA 70024 

54001000000028873212 20/12/2020 20233275498 Cédula de ciudadanía '13491765 SAUL PAREDES GUERRERO 70026 

54001000000028873213 19/12/2020 20233275452 Cédula de ciudadanía '1093744279 PAUBLINA CARRILLO CARRE O 70027 

54001000000028873214 19/12/2020 20233275451 Cédula de ciudadanía '1093744279 PAUBLINA CARRILLO CARRE O 70028 

54001000000028873215 20/12/2020 20233275495 Cédula de ciudadanía '13498264 JESUS EMIRO CASTELLANOS CONTRER 70029 

54001000000028873216 20/12/2020 20233275496 Cédula de ciudadanía '13498264 JESUS EMIRO CASTELLANOS CONTRER 70030 

54001000000028873217 20/12/2020 20233275494 Cédula de ciudadanía '13498264 JESUS EMIRO CASTELLANOS CONTRER 70031 

54001000000028873218 19/12/2020 20233275448 Cédula de ciudadanía '11002267 GILDARDO ANTONIO VARGAS CARDONA 70032 

54001000000028873219 20/12/2020 20233275505 Cédula de ciudadanía '41396753 MARIA VENANCIA ORTEGA ACEVEDO 70033 

54001000000028873220 20/12/2020 20233275507 Cédula de ciudadanía '41396753 MARIA VENANCIA ORTEGA ACEVEDO 70034 



 
 

 

54001000000028873221 19/12/2020 20233275463 Cédula de ciudadanía '1090377469 ZULAY JOHANNA ALVAREZ BUENDIA 70035 

54001000000028873222 20/12/2020 20233275504 Cédula de ciudadanía '41396753 MARIA VENANCIA ORTEGA ACEVEDO 70036 

54001000000028873223 20/12/2020 20233275545 Cédula de ciudadanía '1093760751 MARTIN EMILIO AREVALO RIVERA 70037 

54001000000028873472 28/12/2020 20233275806 Cédula de ciudadanía '88267592 CARLOS ADRIAN SOTO MONTES 70039 

54001000000028873473 28/12/2020 20233275805 Cédula de ciudadanía '1093742224 MAYERLI KATHERINE BARBOSA TORRES 70040 

54001000000028873474 28/12/2020 20233275808 Cédula de ciudadanía '1090518222 CHRISTIAN ALEXIS NAVARRO 

FIGUEREDO 

70041 

54001000000028873475 28/12/2020 20233275807 Cédula de ciudadanía '88266827 JHON JAIRO FRANKLIN URQUIJO 70042 

54001000000028873476 28/12/2020 20233275810 Cédula de ciudadanía '88266827 JHON JAIRO FRANKLIN URQUIJO 70043 

54001000000028873477 28/12/2020 20233275809 Cédula de ciudadanía '88266827 JHON JAIRO FRANKLIN URQUIJO 70044 

54001000000028873484 28/12/2020 20233275811 Cédula de ciudadanía '38755832 ANA DELIA FIERRO POVEDA 70045 

54001000000028873488 28/12/2020 20233275795 Cédula de ciudadanía '1090429122 EDINSON RAFAEL ROJAS SILVA 70046 

54001000000028873491 28/12/2020 20233275796 Cédula de ciudadanía '1065635776 JESUALDO MARTIN GUERRA TRILLOS 70047 

54001000000028873492 28/12/2020 20233275798 Cédula de ciudadanía '1065635776 JESUALDO MARTIN GUERRA TRILLOS 70048 

54001000000028873493 28/12/2020 20233275797 Cédula de ciudadanía '1065635776 JESUALDO MARTIN GUERRA TRILLOS 70049 

54001000000028873494 28/12/2020 20233275800 Cédula de ciudadanía '88216196 CARLOS AUGUSTO SOTO MARTINEZ 70050 

54001000000028873495 28/12/2020 20233275799 Cédula de ciudadanía '88216196 CARLOS AUGUSTO SOTO MARTINEZ 70051 

54001000000028873496 28/12/2020 20233275802 Cédula de ciudadanía '88216196 CARLOS AUGUSTO SOTO MARTINEZ 70052 

54001000000028873497 29/12/2020 20233275801 Cédula de ciudadanía '60388667 SHIRLEY DAGMAR GONZALEZ TORRES 70053 

54001000000028873499 29/12/2020 20233275803 Cédula de ciudadanía '60287002 NURY ESTELLA SOTO VERGEL 70054 

54001000000028873500 29/12/2020 20233275804 Cédula de ciudadanía '19227902 LUIS FERNANDO CLAVIJO GALVIS 70055 

54001000000028873502 29/12/2020 20233275776 Cédula de ciudadanía '1090381064 EDINSON RODOLFO VILLAMIZAR 

RODRIGUEZ 

70056 

54001000000028873503 29/12/2020 20233275775 Cédula de ciudadanía '1090381064 EDINSON RODOLFO VILLAMIZAR 

RODRIGUEZ 

70057 

54001000000028873504 29/12/2020 20233275777 Cédula de ciudadanía '1090381064 EDINSON RODOLFO VILLAMIZAR 

RODRIGUEZ 

70058 

99999999000004333026 2/12/2020 '20233274928 Cédula de ciudadanía '88312978 JHON EDINSON RAMIREZ 72980 

99999999000004333027 2/12/2020 '20233274927 Cédula de ciudadanía '88312978 JHON EDINSON RAMIREZ 72981 

99999999000004333028 17/12/2020 '20233274922 Cédula de ciudadanía '1094165234 YOYNER DANIEL PEÃ‘ALOZA PINZON 72982 

99999999000004334567 3/12/2020 '20233274945 Cédula de ciudadanía '1093763102 GERSON EDUARDO BERRIO VALENCIA 72983 

99999999000004335036 15/12/2020 '20233274902 Cédula de ciudadanía '88308109 JUAN CARLOS VASQUES GALVIS 72984 

99999999000004335112 7/12/2020 '20233274942 Cédula de ciudadanía '1090437351 EYMAR MAURICIO FLOREZ MUOZ 72985 

99999999000004335113 7/12/2020 '20233274944 Cédula de ciudadanía '1090437351 EYMAR MAURICIO FLOREZ MUOZ 72986 

99999999000004685963 30/12/2020 '20233275404 Cédula de ciudadanía '5472035 JOSE ELUVIN QUINTERO ORTEGA 72987 

99999999000004685966 30/12/2020 '20233275392 Cédula de ciudadanía '80180785 OSCAR JAVIER PABON GUARIN 72988 

99999999000004686009 17/12/2020 '20233274913 Cédula de ciudadanía '1090435437 HENDER EDUARDO RIOS VARGAS 72989 

99999999000004686012 28/12/2020 '20233275292 Cédula de ciudadanía '1090375954 HUGO DE JESUS MARTINEZ LAVERDE 72990 

99999999000004686305 15/12/2020 '20233274900 Cédula de ciudadanía '1093765398 DIEGO ARMANDO GALVIS CASTILLA 72991 

99999999000004686307 22/12/2020 '20233275130 Cédula de ciudadanía '1094829886 MARYORY HERMINIA GIRALDO 

CLADERON 

72992 

99999999000004686308 23/12/2020 '20233275172 Cédula de ciudadanía '1094830402 JAIDER JESUS CARVAJALINO RAMIREZ 72993 

99999999000004686455 30/12/2020 '20233275425 Cédula Venezolana '26290251 VICTOR GUERRERO ALVAREZ 72994 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

FIJACIÓN 
 
 

Se fija el presente AVISO por un término de cinco (05) días hábiles, en un lugar público 
y visible de la Secretaría Tránsito y Transporte del Municipio de Cúcuta, hoy lunes 
diecisiete (17) de junio de 2024, siendo las 8:00 a.m. 

 

 
 
 
 
 
 

 
JOAN JOSE BOTELLO APOLINAR  

SECRETARIO DE DESPACHO 
Área Dirección Control de Tránsito y Transporte 

 

 

DESFIJACIÓN 
 

 

Hoy viernes veintiuno (21) de junio de 2024 a las 5:00 P.M., venció el término de 
fijación del anterior AVISO; así las cosas, se desfija y se agrega al proceso la notificación 
por aviso de la Resolución por medio de la cual se ordena seguir adelante con la 
ejecución y se decreta un embargo, expedidas por la comisión de infracciones a las 
normas de tránsito.  

 

 

 
 
 
 
 

JOAN JOSE BOTELLO APOLINAR  
SECRETARIO DE DESPACHO 

Área Dirección Control de Tránsito y Transporte 
 
 

 
Proyectó: B.E.A.B. 
Revisó: F.M.S.CH 

 


